[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 апреля 2020 года                                                                                                       № 39-3
О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа город Шахунья от 31.01.2020 года
№36-4 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления

в собственность граждан земельных участков из земель,

находящихся в собственности городского округа город Шахунья

Нижегородской области или собственность на которые не разграничена,

для индивидуального жилищного строительства»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов  решил:
1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 31.01.2020 года №36-4 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в собственности городского округа город Шахунья Нижегородской области или собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» внести прилагаемые изменения.
2. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья
Нижегородской области

                                                              Р.В. Кошелев
1. В п. 6.20 части  6 Порядка  текст:

«- документы, подтверждающие факт постоянного проживания на территории Нижегородской  области,  на  каждого  члена семьи (справка о составе семьи, выписка  из  домовой  книги),  выданные  не ранее 30 дней до даты обращения многодетной  семьи  с  заявлением  о  бесплатном  предоставлении земельного участка» - исключить.